INDICAÇÃO Nº 520/2015
Solicita realização de motonivelamento e cascalhamento na Alameda da Justiça, Capela da Grama e Estrada da Caatinga, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de motonivelamento e cascalhamento na Alameda da Justiça, Capela da Grama e Estrada da Caatinga, Distrito de Canguera.
JUSTIFICATIVA:

As referidas vias públicas não contam com o benefício da pavimentação asfáltica, portanto, necessitam de manutenção periódica para que os veículos e pedestres que as utilizam não sejam prejudicados.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de março de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2015 - 11:51:54 02240/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 06/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário